עם לידיו הינם וגישה לחשבונות הבנק שלה. סכומי הכסף שקיבל המערער הכספיים
שעונש זה במובן הערעור את לקבל ניתן כי נראה הדין, משורת ולפנים במכתבה, שפירטה כפי עצמה המתלוננת

הממונה. דעת בחוות כאמור שירות בעבודות ירוצה בפועל המאסר

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר בעבודות שירות ביום 21/2/21.

ניתנה היום, י"ח שבט תשפ"א, 31 ינואר 2021, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט רפי כרמל, שופט, אב"ד